
I.S.I.S. " PAOLO CARCANO "
22100 COMO (CO) VIA CASTELNUOVO  5 C.F. 80019860131 C.M. COIS00700E

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 36

2° TRIMESTRE 125

3° TRIMESTRE 33

4° TRIMESTRE 46

Importo Pagato

71.585,57

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

240 -4,74

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-5,28

Tempo medio di pagamento
 in gg.

-7,6246.776,63

377.400,87

48.891,50

-3,62210.147,17

-5,99


